
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 22/02/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

SVIZZERA 9.244 8.749 495 15.598

LIBANO 8.446 10.109 -1.663 13.769

GIORDANIA 8.376 3.141 5.235 6.556

TURCHIA 7.088 21.042 -13.954 33.747

STATI UNITI 3.883 4.518 -635 9.485

BRASILE 2.424 2.566 -142 5.412

AUSTRALIA 2.206 2.503 -297 4.795

KOSOVO 1.857 2.358 -501 4.564

ISRAELE 1.758 758 1.000 1.786

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.726 2.304 -578 4.302

REP. SUD AFRICA 1.631 633 998 2.351

NORVEGIA 1.608 1.155 453 2.372

EMIRATI ARABI 1.286 1.253 33 1.749

SERBIA 1.246 2.673 -1.427 5.063

ALBANIA 1.222 2.004 -782 3.544

CANADA 776 1.000 -224 1.975

RUSSIA 408 474 -66 875

MONTENEGRO 361 415 -54 952

SIRIA 240 1.510 -1.270 2.198

MESSICO 221 215 6 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.504 6.149 -3.645 9.056

TOTALE 58.511 75.529 -17.018 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 5.846 10.253 -4.407 16.544

MEDIO 4.562 3.510 1.052 5.650

LUNGO A 41.931 55.910 -13.979 97.712

LUNGO B 6.172 5.856 316 10.622

TOTALE 58.511 75.529 -17.018 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 22/02/2019

2018/2019

al 15/02/2019
DIFFERENZA

SVIZZERA 9.244 8.920 324

LIBANO 8.446 7.523 923

GIORDANIA 8.376 7.516 860

TURCHIA 7.088 6.906 182

STATI UNITI 3.883 3.631 252

BRASILE 2.424 2.324 100

AUSTRALIA 2.206 2.128 78

KOSOVO 1.857 1.786 71

ISRAELE 1.758 1.758 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.726 1.628 98

REP. SUD AFRICA 1.631 1.585 46

NORVEGIA 1.608 1.607 1

EMIRATI ARABI 1.286 1.285 1

SERBIA 1.246 1.246 0

ALBANIA 1.222 1.198 24

CANADA 776 773 3

RUSSIA 408 388 20

MONTENEGRO 361 361 0

SIRIA 240 240 0

MESSICO 221 221 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.504 2.378 126

TOTALE 58.511 55.402 3.109

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 22/2/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


